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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32902201H

2. Data e Regjistrimit 02/05/2023
3. Emri i Subjektit Trans-Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan   Rruga Elbasan-Metalurgji, km.5, zk.2124, 
pasuria nr.75/3/1, kati 1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, operimi dhe transferimi i hidrocentraleve duke 

perfshire financimin, ndertimin, venien ne pune, prodhimin, 
furnizimin, transmetimin, shperndarjen, eksportimin dhe 
shitjen e energjise elektrike,si dhe cdo aktivitet tjeter te 
lejuar nga ligji ne interes te plotesimit te objektit te saj. 
Prodhimi, instalimi e tregtimi i paneleve foto-voltazh per 
prodhimin e energjise elektrike e diellore. Prodhimi instalimi 
e tregtimi i impianteve per burime energjitike. Tregtim me 
shumicë dhe pakicë e materialeve të ndryshme elektrike dhe 
të tjera për impiante të ndryshme. Import-Eksport të mallrave 
të ndryshëm për realizimin e impianteve të prodhimit të 
energjisë elektrike nga burime të rinovueshme si dielli dhe 
era. Realizim, projektim, zbatim dhe kolaudim i impianteve 
fotovoltaike të të gjitha llojeve dhe përmasave, komerciale 
dhe rezidenciale. Import-eksport. Dhe cdo aktiviteti tjeter te 
nevojshem lidhur me objektin e veprimtarise ne perputhje 
me legjislacionit Shqipetar.
Arjan Ormenaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2023                Deri: 25/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ArjanOrmenaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Trans-Energy
E-Mail: financabeton@gmail.com  
Telefon: 0694024419  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-107502-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A29EA1-8B1C-4CD9-9AA3-0F088C22C822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B38932C-1466-4661-B0FC-700724892F21

